
令和２年（2020 年）11 月 16 日   
保護者の皆様 

札幌市立栄南中学校   
校 長  吉本 晋   

２学期末懇談のお知らせ 

 向寒の折から、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 
 さて、お子様の学校での生活の様子や学習の成果などについてお知りいただき、学校と家庭との連携を一層図

るため、下記の要領で２学期末懇談を実施いたします。 
 つきましては、時節柄ご多用の折とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時  12 月 7 日（月）、8 日（火）、9 日（水）、10 日（木）、11 日（金）の５日間 
       ※５日間とも、原則として 14:00 から 16:30 までの時間帯で、15 分程度の懇談を予定していま

す。それぞれの懇談時間帯は調整の上、お知らせいたします。 

２ 場 所  本校 各教室 

３ その他  ・懇談は生徒、保護者、担任の三者で行います。 
       ・上履きをご持参ください。 
       ・駐車場がありませんので自家用車での来校はご遠慮ください。 
       ・自転車で来校される方は、給食室前には駐輪されないようにお願いいたします。 
       ・上記の懇談日時でご都合が悪い場合は、お早めに担任にご相談ください。 
       ・マスクの着用、玄関での手指消毒のご協力をお願いいたします。 
       ・下の調査票は 11 月 26 日（木） までに担任へご提出ください。 
       ・1,2 年生でスキー授業の費用をこれまで納入されているご家庭は、期末懇談の際に還付いたし

ますので、後日配付する領収証をご持参ください。 

キ リ ト リ 

２学期末懇談 出席調査票 

  □ 出席します。   ※特にご都合の悪い日時に×をしてご提出をお願いします。 

時間 / 日付 12 月 7（月） 12 月 8（火） 12 月 9（水） 12 月 10（木） 12 月 11（金） 
14:00 – 14:30      
14:30 – 15:00      
15:00 – 15:30      
15:30 – 16:00      
16:00 – 16:30      

※本校に在籍する兄弟・姉妹 （ 有・無 ）  有の場合 →（  年  組） 
兄弟・姉妹と同じ日の懇談を希望する場合は○印をつけてください。（   ） 

※その他 何かありましたら事前にお知らせいただけたら幸いです。 
 
 
 

  □ 今回は出席できません。 

 年  組  番 生徒氏名                 保護者氏名               

提出〆切 
11 月 26 日(木) 


